Item littera domini Vlrici senioris de Vevndorf su- 
per octo mansus in Erchenprechtes iuxta Neitzen gran- 
giam nostram. 

Universis Christi fidelibus presentem litteram in- 
specturis Viricus de Vevndorf ministerialis Austrie, sa- 
lutem in Christo Ihesu. Ne facta mortalium per obli- 
Wonem pereant ea que fiunt, sollerti cautione scriptorum 
et testium tradenda sunt memorie posterorum. Hinc est 
quod tenore presentium notum facio presentibus et fu-.cet. 
turis, quod conuentui fratrum in Zwetel de mea heredi- 
taria possessione in Erchenprehtes dedi pro remedio mee 
anime vnum mansum, qui vt orationibus fratrum predic- 
torum in uita pariter et post mortem artius adstringerer, 
eisdem non div postea in prenominata villa vendidi pro 
quadam summa pecunie alios septem mansus, vt autem 
eosdem mansus predicti fratres absque lite in perpetuum 
possiderent, consensu fratris mei domni Levtwini de 
Vevndorf, et aliorum consanguineorum meorum quibus 
antedicti mansus post mortem meam videbantur iure ali- 
quo adtinere obtinui, omnibus eandem venditionem ra- 
tam habentibus, quos propter hoc propriis duxi nominibus 
exprimendos, videlicet Ortlibum de Mahspitz et fratrem 
suum Ottonem. Dominam etiam Margaretam de Zem- 
levb ae marterteram meam dominam Gerwirgem. In- 
super dominum Fridericum de Raschenloech cum filijs 
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suis Friderico et Schirn ae filia Jutta fratre etiam suo 
domino Hainrico cum sororibus suis Dimvde et Meh- 
thilde, qui omnes vna mecum et fratre meo aduocalie 
ac omni iuri suo renunciauerunt in mansibus supradietis. 
Ne autem super hijs aliqua possit in posterum suboriri 
calumpnia, esset quoque manifestior euidentia huius rei, 
cum sigillum non haberem litteram hanc conscribi et si- 
gillis domini Hadmari de Svnnberch, et domini Friderici 
de Rashenlawe feci roborari cum testibus subnotatis. 
Qui sunt Albero de Chvnnring et frater suus dominus 
Hainricus, dominus Rapoto de Valchenberch et dominus 
Hadmarus frater suus. Dominus Chadoldus cum fratre 
suo Hadmaro de Werd. Dominus Vlricus cum fratribus 
suis Hermanno et Wernhardo de Wolkerstorf, dominus 
Otto de Rastenberch cum patruo suo Oltone, dominus 
Wernhardus de Russpach et Vlricus frater suus. Acia 
sunt hec anno domini m? cc? I? uy? 

Littera domini Wolfardi de Vevndorf super nouem 
feoda in Schafpergch iuxta Haypach. 

Ego Wolfardus dictus de Vevndorf notum facio 
vniuersis Christi fidelibus presentibus et futuris quod re- 
ligiosis ae venerabilibus fratribus domno Ebroni abbaü 
et conuentui in Zwetel ex beniuola voluntate domine Ge- 
drvdis dilecte matris mee et Livtwini fratris mei ac s0- 
roris mee Dimvdis et aliorum quorum prebere consensum 
interest vendidi pro vndecim talentis et triginta denarjjs 
publice et currentis monete nouem feoda in villa que 
Schafpergch dicitur cum attinencijs suis omnibus terris 
pratis aquis pascuis agris et cum omni iure proprietatis 
quo quiete hec hactenus habui, et possedi promittens 
ipsis fideliter vt quiequit in posterum questionis natum 
super hijsdem fuerit debeam pro eisdem cum satisfactio- 
nis et defensionis plenitudine respondere. Preterea ul 
iam dicli fratres super emptis feodis amplioris certit 
dinis gaudeant firmitate, castrum Vendorf, quod. inhabito